




	
	
		
									  
  

  			                   									
						CZ	 											  
						EN								
			

			

			

			
			       
							LIDÉ
KONTAKT
VOLNÁ MÍSTA  
KE STAŽENÍ

												            																					
			

			
			
	


    
	
				
		[image: ]			
		
				




	
							
				


				
					
					
				
			

		
				
			 
	O NÁS
	VÚŽV v kostce
	Lidé
	Seznam oddělení
	Struktura a orgány
		Organizační schéma
	Rada instituce
	Dozorčí rada
	Vědecká rada
	Komise na ochranu zvířat
	Atestační komise
	Etická komise
	Vědecký výbor
	Rada pro komercializaci
	Tým pro genderovou rovnost



	Seznam aktualit
	Veřejné zakázky
	Volná místa
	Dokumenty ke stažení
	VÚŽV v médiích
	Nabízíme
		Ediční činnost – publikace
	Komerční nabídky
	Jezdecký klub
	Programy pro školy a veřejnost
			Exkurze na farmě pro školy a veřejnost
	PROGRAMY PRO ŠKOLY  A VEŘEJNOST






	Fotogalerie
	Kontakty



	VÝZKUM
	Oddělení výzkumu
	Laboratoře
	Projekty
	Publikace
	Vědecký výbor
	Studenti
		Nabídka PhD témat
	Doktorandi
	Školitelé



	Věda populárně
	VÚŽV v médiích



	PRAXE
	Nabídka služeb a spolupráce
		Rentabilita výroby mléka
	Stanovení genetických variant



	Kurzy a školení
		SEUROP
	Inseminační kurzy



	Vývoj cen živočišných komodit
	Akce a semináře
	Experimentální farma
	Software pro praxi
		FarmProfit
	ECOWEIGHT
	Předpověď struktury stáda
	Index Zdraví Krav  IZdraK
	BENDING.py
	Ekonomika obratu stáda
			Ekonomická hodnota dojnice
	Ekonomické zlepšení reprodukce






	Komerční příležitosti



	PORADENSTVÍ
	Poradenství
	On-line formulář



	GENETICKÉ ZDROJE
	Národní centrum
	Národní program
	Publikace
	Odkazy





		
	


				
		
				
	

			




	
	
	
	
	
		
			
				
					
VÚŽV v.v.i.




> 404
	

		

			
			
							

								
				
											That page can't be found.

									

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					

	


				  
					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					ŠKOLA NA FARMĚ v roce 2024 aneb Raději jednou vidět než stokrát slyšet
									
	
					Exkurze pražské Střední průmyslové školy potravinářských technologií na Jatkách VÚŽV
									
	
					První zasedání vědecké rady Výzkumného ústavu živočišné výroby, v. v. i.
									
	
					Co připravujeme v roce 2024
									
	
					Přednáška a expozice VÚŽV  v Národním zemědělském muzeu
									



		

					
						Most Used Categories

							Nezařazené (407)

	EN (70)
	News (64)

	Archive (6)




	CZ (501)
	Aktuality (339)

	Pozvánky na akce (117)

	Věda populárně (39)

	Komerční nabídky (6)

	Archív (2)






					


					Archivy
Try looking in the monthly archives.
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Srpen 2016 
 Červenec 2016 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Duben 2016 
 Březen 2016 
 Únor 2016 
 Leden 2016 
 Prosinec 2015 
 Listopad 2015 
 Říjen 2015 
 Září 2015 
 Srpen 2015 
 Červenec 2015 
 Červen 2015 
 Květen 2015 
 Duben 2015 
 Březen 2015 
 Únor 2015 
 Leden 2015 
 Prosinec 2014 
 Listopad 2014 
 Říjen 2014 
 Září 2014 
 Srpen 2014 
 Červenec 2014 
 Červen 2014 
 Květen 2014 
 Duben 2014 
 Březen 2014 
 Únor 2014 
 Leden 2014 
 Prosinec 2013 
 Listopad 2013 
 Říjen 2013 
 Září 2013 
 Srpen 2013 
 Červenec 2013 
 Červen 2013 
 Duben 2013 
 Březen 2013 
 Únor 2013 
 Leden 2013 
 Prosinec 2012 
 Listopad 2012 
 Říjen 2012 
 Září 2012 
 Srpen 2012 
 Červenec 2012 
 Červen 2012 
 Květen 2012 
 Duben 2012 
 Březen 2012 
 Únor 2012 
 Leden 2012 
 Prosinec 2011 
 Červenec 2011 
 Březen 2011 




			

					Štítky
archiv



				


				
			


		

	




					
	

	
	
	

									
			Lidé
	Kontakty
	Sitemap
	Povinné informace
	GDPR
	Interní protikorupční program
	Podmínky použití
	Užitečné odkazy


			© 2018 - Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.

Přátelství 815, 104 00, Praha Uhříněves, Česká republika

tel. +420 267 009 650, fax. +420 267 710 779, 

e-mail: vuzv@nullvuzv.cz, www.vuzv.cz

		
	Facebook
	YouTube


						
		

	
			
			  © 2018 - Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.		

	
	



	



Tyto webové stránky využívají k analýze návštěvnosti soubory cookies. Pokud váš internetový prohlížeč má v nastavení cookies povoleny, je nezbytný váš souhlas s použitím této technologie. Můžete i nastavit vlastní rozsah povolených cookies.
NastaveníPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Zásady ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie k vylepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z těchto souborů cookie jsou soubory cookie, které jsou podle potřeby kategorizovány, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu.



Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web, abychom ukládali preference uživatelů a poskytovali jim obsah a reklamy, které jsou pro vás relevantní. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení z některých z těchto souborů cookie však může mít vliv na vaše procházení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou zásadní pro základní funkce webu a web bez nich nebude fungovat zamýšleným způsobem.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětných vazeb a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových indexů výkonu webu, což pomáhá zajistit lepší uživatelský komfort pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počet návštěvníků, míru okamžitého opuštění, zdroj provozu atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklammní							
															
									
									Reklammní
								

													

						
							
								
									Soubory cookie reklamy se používají k doručování návštěvníků přizpůsobenými reklamami na základě stránek, které navštívili dříve, a k analýze účinnosti reklamní kampaně.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Jiné nezařazené soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







            
            

            On line poradnaKe staženíInterní odkazy VÚŽVKomerční nabídkyPRO ŠKOLY A VEŘEJNOST

			
        
        
			         
			
			         
  
    
      
    
  

  
      
      MENU    
      


			 
			
				
				
					 
	O NÁS
	VÚŽV v kostce
	Lidé
	Seznam oddělení
	Struktura a orgány
		Organizační schéma
	Rada instituce
	Dozorčí rada
	Vědecká rada
	Komise na ochranu zvířat
	Atestační komise
	Etická komise
	Vědecký výbor
	Rada pro komercializaci
	Tým pro genderovou rovnost



	Seznam aktualit
	Veřejné zakázky
	Volná místa
	Dokumenty ke stažení
	VÚŽV v médiích
	Nabízíme
		Ediční činnost – publikace
	Komerční nabídky
	Jezdecký klub
	Programy pro školy a veřejnost
			Exkurze na farmě pro školy a veřejnost
	PROGRAMY PRO ŠKOLY  A VEŘEJNOST






	Fotogalerie
	Kontakty



	VÝZKUM
	Oddělení výzkumu
	Laboratoře
	Projekty
	Publikace
	Vědecký výbor
	Studenti
		Nabídka PhD témat
	Doktorandi
	Školitelé



	Věda populárně
	VÚŽV v médiích



	PRAXE
	Nabídka služeb a spolupráce
		Rentabilita výroby mléka
	Stanovení genetických variant



	Kurzy a školení
		SEUROP
	Inseminační kurzy



	Vývoj cen živočišných komodit
	Akce a semináře
	Experimentální farma
	Software pro praxi
		FarmProfit
	ECOWEIGHT
	Předpověď struktury stáda
	Index Zdraví Krav  IZdraK
	BENDING.py
	Ekonomika obratu stáda
			Ekonomická hodnota dojnice
	Ekonomické zlepšení reprodukce






	Komerční příležitosti



	PORADENSTVÍ
	Poradenství
	On-line formulář



	GENETICKÉ ZDROJE
	Národní centrum
	Národní program
	Publikace
	Odkazy



	
          
            
  
  
  
    
  

          

        


				
				

			

			


























